
امام مهدی )ع(: خدایا! ... اولیایت را با تحقّق وعده ات گرامی بدار و آنان 
را که آرزوی یاری ات را دارند، به آرزویشان برسان و از ایشان خطر کسانی 

که پرچم مخالفت با تو را برافراشته اند، برطرف کن.

امام علی )ع(
 از دست شدن حاجت، آسان تر است از خواستن آن از نااهلان.
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در اینجا تصاویری از پخت کیک و شیرینی های بر گرفته از ویروس کرونا با تزئینات ماسک و صورت را مشاهده می کنید. خبرگزاری مهر

کارشناسان می گوید؛ قیمت نفت بیش از  نسل فردا/  خانه ملت
news@ naslefarda.net پیش بینی های صــورت گرفته در قانون

بودجه سال 99 کاهش پیدا کرده است و 
درآمدهای مالیاتی نیز به دلیل شیوع کرونا و رکود فعالیت های صنوف قابل وصول 
نیست به همین دلیل قانون بودجه سال 99 به اصلاح نیاز دارد. این در حالی است 
که یک نماینده مجلس نظر دیگری دارد. سید علی ادیانی در این خصوص گفت: 
اگرچه تردیدی در اصلاح قانون بودجه سال جاری و اصلاح ساختار بودجه وجود 
ندارد اما درامدهای مالیاتی قابل وصول هستند البته کمتر خواهند شد به همین 
دلیل دولت باید به صرفه جویی و حذف کارهای غیرضــرور روی بیاورد تا بتواند 
کسری حاصل از مالیات را جبران کند. نماینده مردم قائم شهر، سوادکوه و جویبار 
در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در بحث فروش نفت نیز مجموع درآمدهای 
نفتی فقط متکی به نفت خام نیست لذا اگر بتوان نفت را به فرآورده مانند بنزین 
تبدیل کــرد می توان بخشــی از خلاءهای عدم فــروش نفت خــام را با فروش 
فرآورده های نفتی جبران کرد البته این به معنای عدم فروش نفت خام نیســت، 
همچنین درآمد حاصــل از فروش نفت و فرآورده های نفتــی باید صرف تقویت 
زیرساخت ها نه امور اجرای کشور شود. وی افزود: اگرچه ایران تنوع ظرفیت های 
اقتصادی بالایی دارد اما دولت های متکی به نفت عموماً، مصرف گرا و وابسته هستند 
که خسران جدی به حوزه های سیاسی و اجتماعی وارد می کنند چراکه اقتصاد نفتی 
مؤلفه پاسخگوهای دولت را نیز کم می کند. ادیانی با طرح این سؤال که چرا برخی 
از دولت ها پاسخگوی مردم خود هستند؟، توضیح داد: این دولت ها پاسخگوی مردم 
هستند به این دلیل که از مردم برای اداره درســت جامعه پول می گیرید و ارائه 
خدمات به آن ها، اما در کشــورهای که دســت دولت در بشــکه نفت اســت به 
مراتبپاسخگوی نیز کمتر خواهد بود، درواقع به نوعی اقتصاد نفتی بی اعتنایی به 
مردم را به دنبال دارد.عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه اقتصاد نفتی دو 
ضایعه اقتصادی و سیاسی در پی دارد، گفت: ضایعه سیاسی در حوزه عدم باور جدی 
به پاسخگوی به مردم اســت، چراکه دولتمردان می گوید؛ به اقتصاد نفتی متکی 
هستم نه اقتصاد مردمی، دوم اینکه اقتصاد نفتی ساختار اقتصادی کشور را به نفت 
وابسته می کند در حالی که نفت تنها کالایی است که کشور تولیدکننده یا فروشنده 

نمی تواند برای آن قیمت بگذارد و اوپک تصمیم گیرنده است.

 نماینده مردم قائم شهر، سوادکوه و جویبار 
در مجلس شورای اسلامی

 قابل وصول بودن درآمدهای
 مالیاتی باید بررسی شود
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شیوع گسترده ویروس کرونا در سراسر جهان و نیاز مبرم کشورهای مختلف به 
تجهیزات و لوازم بهداشتی، سوژه کارتونی از محمدرضا میرشاه ولد در صفحه طنز 

و کارتون شهرونگ شد.
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ثبت اختراعدانش

این اقدام با هدف سرگرم سازی هواداران فوتبال که به دلیل کرونا در سراسر جهان در خانه ها حبس شده اند انجام می شود. به 
دنبال توقف مسابقات فوتبال در سراسر جهان، یک گروه رسانه ای، پخش مسابقات بازی کامیپوتری فوتبال را جایگزین می کند. 
گروه رسانه ای »بی ان« )beIN Media Group( اعلام کرد که مسابقه فوتبال الکترونیکی )بازی کامپیوتری( را به مدت یک ماه با 
سازماندهی باشگاه »پاریس سن ژرمن« فرانسه و به صورت تلویزیونی پخش خواهد کرد. این اقدام با هدف سرگرم سازی هواداران 
فوتبال که به دلیل کرونا در سراسر جهان در خانه ها حبس شده اند انجام می شــود. این مسابقه هر هفته با مشارکت بازیکنان 
 مشهوری از جمله »یولیان دراکسلر«، »خوآن برنات«، »لوین کورزاوا« برگزار خواهد شد. ناصر الخلیفی رئیس گروه رسانه ای 
»بی ان« گفت که این مسابقه بازی کامپیوتری در امریکا، فرانسه، آسیا، اقیانوس آرام و 24 کشور درخاورمیانه و شمال آفریقا پخش 
تلویزیونی خواهد شد. بی ان که شبکه های تلویزیونی متعددی را در کشورهای مختلف دارد یکی از غول های خرید حق پخش 
مسابقات فوتبال و پخش آنها در از طریق شبکه های تلویزیونی خود است. الخلیفی قطری ریاست باشگاه »پاریس سنت ژرمن« 

را برعهده دارد. گروه رسانه ای »بی ان« هم زیرمجموعه شبکه الجزیره قطر است.

چین درسال 2۰۱9 میلادی بیش از ۵۸ هزار حق امتیاز اختراع به طور بین المللی ثبت کرده و به این ترتیب از آمریکا پیشی گرفته 
 )WIPO( است. آمریکا 4۱ سال مداوم بیشترین حق امتیاز اختراع درجهان را ثبت کرده است. گزارش عملکرد سازمان مالکیت معنوی
در سال 2۰۱9 نشان دهنده عملکرد ارتقا یافته چین در خصوص ثبت حق امتیاز اختراع است. طبق این گزارش در سال گذشته چین 

به عنوان بزرگترین منبع درخواست حق امتیاز اختراع بین المللی ثبت شده در WIPO از آمریکا پیشی گرفته است.
چین در سال 2۰۱9 میلادی ۵۸ هزار و 99۰ درخواست حق امتیاز اختراع در WIPO ثبت کرده است. این درحالی است که آمریکا در 
سال گذشته ۵۷ هزار و ۸4۰ درخواست حق امتیاز اختراع ثبت کرده است. البته باید اشاره کرد طی 4۱ سال گذشته آمریکا همیشه 
بزرگترین منبع درخواست حق امتیاز اختراع بین المللی در WIPO بوده است. سال 2۰۱9 میلادی چین بیش از ۵۸ هزارحق امتیاز 
اختراع به طور بین المللی ثبت کرده و به این ترتیب از آمریکا پیشی گرفته است. آمریکا 4۱ سال مداوم بیشترین حق امتیاز اختراع 
درجهان را ثبت کرده است. همچنین گزارش عملکرد )WIPO( در سال 2۰۱9 نشان می دهد هواوی در سال گذشته میلادی در کل 

44۱۱ حق امتیاز اختراع در سطح بین المللی ثبت کرده است.

با هدف سرگرم سازی هواداران فوتبال انجام می شود

پخش »بازی کامپیوتری« فوتبال به جای »مسابقات فوتبال« در 66 کشور
سازمان جهانی مالکیت معنوی:

چین بعد از ۴۰ سال به برتری آمریکا در ثبت اختراع پایان داد

جعفر محمدی / عصر ایران
روزهای ســخت کرونایی، بر آنانی که در تنگنای مالی اند سخت تر می گذرد. در 
شــرایط خاص امروز، که در یک قرن اخیر کم نظیر است، اگر دست نیازمندان 
را نگیریم، دیگر نشاید که ناممان را نهند »آدمی«. مخاطب این نوشتار، کسانی 
هستند که از نعمت های مادی خدا بیشتر از بقیه بهره دارند و گاهِ آزمون ایشان 

است.
 اگرهایی که باید بــا دقت خواند: اگر تمکن مالی دارید، بــا افرادی که فکر 
می کنید نیازمند هســتند و این ایام درآمدی ندارند تماس بگیرید و برای دادن 
قرض الحسنه مختصری در حد حقوق یک ماه یک کارگر، اعلام آمادگی کنید. اگر 
تمکن مالی دارید، بودجه ای تعیین کنید و آن را به شکل اسکناس در خودروی 
خود قرار دهید و در مســیرتان به افراد کم درآمدی مانند رفتگران شهرداری، 
کارگران و ... هدیــه دهید. اگر تمکن مالی دارید، هزینه تأمین ماســک، لباس 
محافظتی، دستکش، دارو و سایر اقلام مورد نیاز یک مرکز درمانی بیماران کرونایی 
را تأمین کنید. اگر تمکن مالی دارید، حقوق کارگران روزمزدی که برایتان کار 
می کردند ولی در یک ماه اخیر بیکار شده اند را پرداخت کنید. بعداً می توانید اندک 

اندک از حساب های آتی شان کسر کنید.
پیشنهاد انسانی: اگر تمکن مالی دارید با خیریه های معتبر برای تهیه و توزیع 
بسته های غذایی و بهداشــتی و داروهای تقویتی و دمنوش و ... بین نیازمندان 
همکاری کنید. اگر تمکن مالی دارید، با یک مرکز درمان بیماران کرونایی برای 

تأمین آب میوه طبیعی مورد نیاز روزانه بیمــاران و کادر درمان همکاری کنید. 
اگر تمکن مالی دارید، با یک نانوایی در یک محله فقیر نشــین قرارداد ببندید و 
هزینه نان مصرفی یک یا چند روز آن محله را بپردازید تا اهالی نان رایگان ببرند. 
اگر تمکن مالی دارید، با کسبه ای که نسبت به آنها شناخت دارید، تماس بگیرید 
و با واریز پول به حسابشــان از آنها پیش خرید کنید؛ مثل پیش خرید خدمات 
خشکشویی، آرایشگاه، کیف و کفش، لوازم التحریر، اسباب بازی و ...اگر تمکن 
مالی دارید چند نفر را استخدام کنید، تجهیزات و مواد ضدعفونی کننده بخرید 
و موظفشان کنید اماکن عمومی را ضدعفونی کنند. هم اشتغالزایی موقت است، 
هم خدمت رسانی عمومی. اگر تمکن مالی دارید بودجه ای تعیین کنید و آن را 
در اختیار یک درمانگاه در محله فقیر نشین قرار دهید تا هزینه ای بابت ویزیت و 
داروهای بیماران فقیر نگیرند.  اگر تمکن دارید با وزارت بهداشت، هلال احمر، 
بهزیستی، کمیته امداد و سایر نهادهای عمومی تماس بگیرید و ببینید در حال 
حاضر چه کمکی برای مبارزه با کرونا نیاز هست. شاید از دستتان برآید.اگر تمکن 
دارید، فکر کنید که با توجه به کار، موقعیت، ثــروت، روابط و دلتان چه کمکی 

می توانید به انسان های دیگر بکنید؟
اما تمکن مالی: هر اندازه که می شود به دیگران کمک کرد، شاید یکی به اندازه 
دادن یک عیدی ۵۰ هزار تومانی به رفتگر محله و دیگری در حد خرید میلیاردی 
تجهیزات پزشکی و اهدای آن به مراکز درمانی. و تمکنی دیگر: حداقل کمک به 

انتشار این متن برای ترویج مهربانی و انسانیت.

۱۲ پیشنهاد انسانی به آنهایی که تمکن مالی دارند

اگرها و مگرهای کاربردی
سرپرست سازمان مدیریت پسماند 

مریم یادگاری / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com

شهرداری اصفهان از جمع آوری 
مجدد پسماند خشــک همراه با 

رعایت همه پروتکل های بهداشتی، از امروز خبر داد.
محمد صادقی اظهار کرد: به علت شرایط ویژه ای که به دلیل شیوع ویروس کرونا 
حاکم شده بود، از ابتدای سال جاری همه فعالیت های جمع آوری پسماند خشک 
با هدف حفاظت از سلامت عوامل فعال در این عرصه و شهروندان، متوقف شده بود 
و اکنون نیز با توجه به مدیریت نسبی شرایط، درخواست های مکرر شهروندان از 
طریق سامانه ۱۳۷ و همچنین ضرورت جمع آوری جداگانه پسماندهای خشک، از 
شنبه آینده فعالیت ایستگاه های بازیافت و خودروهای جمع آوری پسماند خشک 

با رعایت پروتکل های بهداشتی اعلام شده از سرگرفته خواهد شد.
وی با اشاره به جزئیات این تصمیم افزود: در حال حاضر تنها جمع آوری پسماندها 
به روال سابق برگشته است اما عملیات پردازش و تفکیک پسماندها در مراکز ما تا 

اطلاع ثانوی صورت نمی گیرد.
سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در رابطه با ساعت فعالیت 
ایستگاه های بازیافت و خودروهای جمع آوری پسماند خشک پس از بازگشایی، 
گفت: با شــروع دوباره فعالیت های جمع آوری پسماند خشک در سطح شهر از 
این پس ساعات فعالیت ایستگاه های بازیافت از ساعت ۸ الی 2۰، ساعات فعالیت 
غرفه های بازیافت از ســاعت ۸ الی ۱۳ و ۱۵ الی ۱۸ و ساعت کاری خودروهای 

جمع آوری پسماند خشــک از ساعت 
۸ الی ۱۷ خواهد بــود.وی ادامه داد: به 
منظور حفظ ســلامت شــهروندان و با 
تاکید بر پروتکل های بهداشــتی، تمام 
عوامل اجرایی در بخش های جمع آوری 
پسماند خشک در ایستگاه های بازیافت 
و خودروهای جمع آوری پسماند خشک 
ملزم به اســتفاده از ماسک و دستکش 

هستند و علاوه بر آن ایستگاه ها و خودروها روزانه به صورت مستمر ضدعفونی 
می شود.

صادقی این تصمیم را در راستای رفع دغدغه های شهروندان در زمینه مدیریت 
پسماند خشک و تماس های مکرر با سامانه ۱۳۷ و جلوگیری از دفن حجم بالایی 
از پسماندهای خشک، عنوان و تصریح کرد: از شهروندان اصفهانی تقاضا می شود 
که به نحو صحیح با عوامل مدیریت پســماند خشــک همکاری داشته باشند و 
ضمن سعی و کوشش برای کاهش میزان پسماند تولیدی، پسماندهای خشک 
را پس از جمع آوری در منزل به ایســتگاه های بازیافــت و یا خودروهای جمع 
آوری پسماند خشک تحویل دهند. وی افزود: در این راستا به شهروندان توصیه 
 می شود از ماسک مناسب و دستکش یکبار استفاده کنند تا سلامت آنها نیز به 

خطر نیفتد.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

فعالیت دوباره ایستگاه های بازیافت و خودروهای جمع آوری پسماند

مدیریت شهرییادداشت

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

قابل توجه شهروندان گرامی آیا 
می دانید با مفقود شدن مدارک 
شناسایی خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه می رساند: 
با توجه به اینکه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه  
در تاریخ 1399/01/17 به علت عدم حد نصاب لازم رسمیت نیافت، لذا برابر مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونی 
مصرف کارکنان فولاد مبارکه، از اعضای محترم درخواست می شود جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده )نوبت دوم(  با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت 9:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1399/02/11 در محل سالن همایش نگین نقش جهان واقع در سپاهان شهر، ابتدای بلوار قائم جنوبی، مجتمع 

نگین نقش جهان حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتباً معرفی نمایند. 
براساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، هر عضو علاوه بر رای خود حداکثر حق سه رای با اخذ وکالت 
قبلی و غیر عضو فقط حق یک رای با اخذ وکالت قبلی را دارد.  ضمناً اخذ وکالت ها از تاریخ 1399/02/7  لغایت 

1399/02/8 در محل های زیر انجام می گیرد: 
1- دفتر تعاونی مصرف واقع در مجتمع فولاد مبارکه روبروی مسجد جامع )داخلی 32012( 

2-  دفتر مرکزی تعاونی مصرف واقع در سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع نگین، )امور سهام(
 حضور عضو وکالت دهنده، الزامی است. 

1- گزارش حسابرسی 6 ماهه سال 1398 دستور جلسه:  
2- تصویب آیین نامه های داخلی شرکت    

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.   
هیئـت مدیـره- شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه 

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه 

)نوبت دوم (

تاریخ انتشار: 99/01/23


